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5f§6(8)10 

Seitsemän Taivaanenkeliä (2): Seitsemäs Sinetti 

 

Shalom, 

^ Jumalalla on Hänen oma tapa ja paikka paljastaa asioita. Uskon kautta 
Abraham oli valmis lähtemään vieraaseen maahan ja elämään teltassa 
muukalaisena (Hep. 11:8-10). 

Rukous heiltä, jotka uskovat, että Herra Jeesus on ainoa Tie Isän luo (Joh. 14:6, 
Ilm. 3:20), Bert 

 
¤ 040163 William Branham ja hänen perheensä muuttivat Tucsonin kaupunkiin, 
Arizonassa, Yhdysvaltain lännen puolelle. Ja kaksi kuukautta myöhemmin hän 

piipahti hänen kotiseurakunnassaan, Jeffersonvillessä, Yhdysvaltain idän puolella. 
Sekä oli ilmoitettu, että alettaisiin puhua 7 sinetistä.  
‘Seitsemäs Sinetti’-saarnassa, 63-0324E, hän selitti mitä oli tapahtunut Tucsonin 
lähellä: 
7Sinetti#266 Muistatteko tuota näkyä noiden enkelien muodostelmasta, kun 
lähdin täältä mennäkseni Arizonaan? [Seurakunta sanoo: "Aamen."] Muistatteko, 

"Mikä Aika Se On, Miehet?" (Nauha/sanoma/saarna 62-1230E kuten edellisellä 
sivulla mainittiin.) [Srk: "Aamen."] Muistatteko sitä? Huomatkaa, siellä oli vain 
yksi suuri ukkosen räjähdys, ja seitsemän enkeliä ilmestyivät. Onko se oikein? 
Yksi ukkosen räjähdys, seitsemän enkeliä ilmestyi, [Ilm. 6:1,] <Ja minä näin, kun 
Karitsa avasi yhden niistä seitsemästä sinetistä, ja kuulin kuin ukkosenjyrinän 
äänellä yhden neljästä olennosta sanovan: "Tule {ja näe} !"> 
#267 Huomatkaa, yksi ukkosenjyrähdys, seitsemän sanomaa, jotka ovat olleet 
sinetöidyt, ja joita ei voida paljastaa ennen kuin viimeisenä päivänä, tässä 

ajanjaksossa. Näettekö mitä tarkoitan? [Srk: "Aamen."] 
#268 No niin, oletteko panneet merkille tämän viikon salaperäistä osaa? Sitä se 
on. Sitä se on ollut. Se ei ole ollut inhimillinen olento, joku mies; se on ollut Herran 
enkelit. Huomatkaa.  
#269 Täällä istuu kolme todistajaa, kuinka viikko sitten, vähän enemmän kuin 
viikko sitten, minä olin kaukana ylhäällä vuorilla, lähellä Meksikoa, kahden veljen 
kanssa, jotka istuvat täällä, nyppien takiaisia pois housunlahkeestani, ja tapahtui 
räjähdys, joka melkein, näytti siltä kuin se olisi ravistellut vuoret alas. Se on totta. 
En koskaan kertonut asiaa veljilleni, mutta he huomasivat eron.  
#270 Ja Hän sanoi minulle: "Nyt, ole valmis. Mene itään." Tässä on tuon näyn 
tulkinta. Näettekö? Nyt, antaakseni teidän tietää, veli Sothmann ei saanut sitä 
riistaa, jonka perässä hän oli. Me yritimme saada sitä hänelle. Ja Hän sanoi: "Nyt 

tänä iltana, merkiksi sinulle, hän ei tule tekemään sitä. Sinun täytyy vihkiä itsesi 
tällä hetkellä näiden enkelien vierailua varten." Tunsin olevani poissa tolaltani, 
tehän muistatte.  
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#271 Ja minä olin lännessä. Enkelit olivat tulossa itään. Ja kun ne tulivat kohdalle, 
minut nostettiin ylös niiden kanssa, muistatteko te sitä?, tullen itään. [Srk: 
"Aamen."] 
#272 Ja veli Fred, täällä tänä iltana, on todistaja, ja veli Norman. 
¤ 
¤ Sekä veli Branham kertoi, miksi kaikki Taivaassa oli hiljaa. Tai paremmin 

sanottuna hän puhui, mitä hän sai sanoa (vrt. Ilm. 8:1). 
#299 …. "Tämä tulee olemaan kolmas nykäisy, ja sinä et tule kertomaan sitä 
kenellekään!" 
Ja Sabino Kanjonissa, Hän sanoi: "Tämä on kolmas nykäisy."  
#300 Ja siellä on kolme suurta asiaa, jotka kuuluvat siihen, ja yksi avautui 
tänään... tai eilen, toinen avautui tänään, ja on yksi asia, jota en osaa tulkita, 
koska se on tuntemattomalla kielellä. Mutta seisoin siellä ja katsoin suoraan sitä. 
Ja tämä on tulossa oleva kolmas nykäisy. [Veli Branham koputtaa saarnastuolia 
kolme kertaa.] Ja Jumalan Pyhä Henki... Oi! Siksi koko Taivas oli hiljaa!" 
¤ 

#402 Koska ennen kuin me edes menimme siihen, ja minä lähdin mennäkseni 
länteen, Herra näytti minulle näyn yhtenä päivänä noin kello kymmeneltä 
aamulla, ja minä tulin ja selitin täällä, että olin nähnyt sen, enkä tiennyt mitä se 
oli. Se oli seitsemän enkelin muodostelma. Me muistamme sen. Te saatte sen 
ääninauhalta Mikä aika se on, miehet? No niin, se on tarkalleen se, mitä te olette 
nähneet nyt. Nuo seitsemän enkeliä... Minä olin lännessä. 
#403 Te muistatte nuo pienen pienet sanansaattajat; ne menivät itään. Toiset 
sanansaattajat, kyyhkyset, hieman suuremmat linnut, ne menivät itään. Ja nyt, 
minä katsoin... Ne olivat kanssani koko ajan. Se oli tuo ensimmäinen ja toinen 
nykäisy. 
#404 Nyt tuo kolmas tuli lännestä, pyyhkäisten eteenpäin hirvittävällä 
nopeudella, ja ne nostivat minut ylös maasta. Se oli tuleminen takaisin itään 
näiden seitsemän sinetin salaisuuksien kanssa, niin kuin Junior Jacksonin unessa 
sanottiin, jonka Herra salli minun tulkita hänelle siellä. Tuon pyramidin 
sisäpuolella, siellä oli valkoista kiveä, johon ei oltu kirjoitettu. Siksi minun täytyi 
mennä länteen yhdistymään näiden enkelien sanoman kanssa tulemaan takaisin 

tänne paljastamaan sen seurakunnalle. Te muistatte minun sanoneen: "Seuraava 
asia, joka tulee tapahtumaan, tulee olemaan täällä seurakunnassa." Se oli 
tarkalleen niin. 
#405 Toinen asia, jonka haluan teidän huomaavan, mitä tapahtui. Ja jos te 
kuuntelette ääninauhaa Mikä aika se on, miehet?, tulette huomaamaan, että tuo 
yksi enkeli oli hyvin huomattava minulle. Loput niistä näyttivät vain tavallisilta; 

mutta tämä enkeli oli huomattava enkeli. Hän oli vasemmalla puolellani tuossa 
pyramidin muotoisessa muodostelmassa.  


